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SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacado de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a
Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA
esta Prestacéao.

Conselho Escolar José Peregrino
Més de Referéncia: MARGO/2023

Data da Analise: 30/04/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
Més de Referéncia: MARCO/2023

Receita
Saldo Anterior: 684,95
Repasse Mensal: 7.500,00
Rendimento: 11,53
Depésito: 0,00
IOF: 6,34
IRRF: 3,13
Receita Total: 8.187,01
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO GAS margo/2023 03/03/2023 600,00
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |margo/2023 15/03/2023 210,00
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |margo/2023 15/03/2023 90,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [fevereiro/2023 20/03/2023 550,00
POLO LUz dezembro/2022 15/03/2023 6.145,14
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2023 13/03/2023 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2023 10/03/2023 69,00
7.700,64
Saldo: 486,37

Paginaldel




Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80

INEP: 23275375
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B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ET! - ESCOLA JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

N° Processo : Data Abertura:
P244128/2023 10/04/2023 - 12:06

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado : ) 4
Conselho Escolar Jose Peregrino
Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS MES DE MARCO DE 2023 PARA ANALISE
TRAMITACOES
Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
&

1 SME/CJ 10/04/2023 - 12:06 Diego Da Silva Alcantara

2
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4
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Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n2 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80

INEP: 23275375

OFICIO N° 25/2023

Sobral-CE, 10 Abril de 2023.
Do: Conselho Escolar José Peregrino
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE
referente ao més de MARCO/2023, com o repasse referente ao exercicio de 2022 no valor de RS
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

. 1 7
g Q.1 I A\
Ol b s QAL
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora

DIEGO DA SILVAALCANTARA
ATO N° 271/2021 - SMS
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3

Ilmo. Sr. 4 % \
Francisco Herbert Lima Vasconcelos ) : ; ‘:
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral O |



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO

CNPJ: 40.466.332/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
Conselho Escolar José Peregrino
CNPJ: 40.466.332/0001-80
CE 240, n2 1532, Distrito Patriarca, Sobral — CE
INEP: 23275375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar, Francisco José Bernardino do Nascimento, Maria
da Concei¢do Nascimento Alcéntara e Aila Maria Ricardo da Silva, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE referente ao més de Margo de 2023,
com saldo no valor de RS 8.196,48 (Oito mil, cento e noventa e seis reais e quarenta e oito
centavos), sendo utilizado o valor de RS 7.664,14 (Sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e
quatorze centavos), que sdo de parecer favordvel em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 10 de Abril de 2023.

|\

-1~ — = ) \ -
Francisco José Bernardino do Nascimento | ool  Cung B LA AUA L ) 20074915155
(Membro) Assinatura RG

Maria da Conceicdo Nascimento Alcdntara 2007502482

(Membro) Assinatura | RG
Johnny Ferreira de Oliveira / 4 1 f Ly Ye ) : Y / ¥~ 2002031063559
(Membro) ' Assinatura RG

1 [ ~T
s da filion Wloonid
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora
2004031072066
RG
DIEGO DA SILVAALCANTARA e PEFTaN
ATO N* 271/2021 - SMS o 5\
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3 , :
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Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n2 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80

INEP: 23275375

DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS

ABRIL
2023 D({
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05/04/23, 10:27

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO

Conta: 0554 | 003 | 00005518-0

Data: 05/04/2023 - 10:27

Més: Marco/2023

Perfodo: 1 -31

Extrato

Data Mov,

01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
20/03/2023
21/03/2023

22/03/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

900110

727220

000000

000000

000000

000000

022023

727220

000000

000341

000020

990001

000000

000000

900111

900112

900113

727220

000000

000000

000000

000000

000000

900114

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TED
MANUT CAD
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

CHEQUE SAC

I:nt:emet-—BanK.ing...C.AlxA

Valor

0,00

600,00 D

600,00 C

69,00 D

69,00 C

7.500,00 C
36,50 D

7.463,50 D

6.145,14 D
90,00 D
210,00 D

6.445,14 C

550,00 D

e
&y

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

Saldo

0,00
0,00C
0,00C
0,00C
600,00 D
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00C
7.500,00 C
7.463,50 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
6.145,14 D
6.235,14 D
6.445,14 D
0,00 C
0,00cC
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C

550,00 D

12



05/04/23, 10:27
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023

31/03/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

727220
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

000000

I:nt:ernet-—-BanK.ing...C.AlxA
RESG AUTOM 550,00 C
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0B0OO 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

0x_

2/2



10/04/23, 11:56 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo Operagédo miss&o
ISOBRAL, CE 0554 5823 10/04/2023
undo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2023 Cota em: 31/03/2023
| 1,0037 0| 2,7721 I 11,2026 Il 1,984094 |l 2004008 |
Administradora
lgome [Endereco CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO 40.466.332/0001-80 003 .000055180 03/2023 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 684,95C 345,218724
Aplicagdes 7.463,50C 3.746,994647
Resgates 7.664,14D 3.849,516396
Rendimento Bruto no Més 11,53C

IRRF 3,13D

IOF 6,34D

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 486,37C 242696975
Resgate Bruto em Trénsito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
06 /03 RESGATE 600,00D 303,169160
IRRF 2,56D
IOF 0,00
10/03 RESGATE 69,00D 34,814253
IRRF 0,31D
IOF 0,00
13/03 APLICACAOQ 7.463,50C 3.746,994647
15/03 RESGATE 6.445,14D 3.235,609852
IRRF 0,15D
IOF 5,18D
22/03 RESGATE 550,00D 275,923129
IRRF 0,11D
IOF 1,16D
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
14,03 3,13

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdocs, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ocu atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP. 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

D§

112
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Prefeitura Municipal

71y it
SOaR Y

COTAGAO ELETRONICA:2022/00440 - PROCESSO N°: P1819852022
ORGAO PROMOTOR: PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGCAO
SITUAGAO DA COTAGAQ ELETRONICA: Finalizada

Ttens avulsos
& v Valor Estm. | Total Estm. [Valor ContrJTotal Contr., Mh ia %
i e e ) B RS RS RS RS
[~ GAS, LIQUEFEITO DF. PETROLEO-GLF, COMPOSICAD BASICA PROPANO
Birtranr . QOZRHABATIAR I QUILOCRAMAS Marca: KARINE DA COSTA OLIVEIRA 3600 | 1253000 | 451080 | 1200000 | 432000 | 1908000 | 423%
i . vencedor
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 4.510,8000 4.320,00001 190,8000| 4,23 %
RESUMO GERAL

Total estimado para contratagdo: RS 4.510,80
Total estimado nos itens finalizados: RS 4.510,80
Total estimado nos itens frac dos: R$ 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 4.320,00
Economia Gerada®: RS 190,8000 (4.23%)

* Esse valor s leva em considerag3o grupas e itens que tiveram vencedar declarado,

24/02/2022 11:11
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PREFEITURA
b ity

ETI José Peregrino de Vasconcelos

ORDEM DE COMPRAR

A EMPRESA

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 143
CEP 62.430-000 - GRANJA -CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRAJ/SERVICO, referente ao Contrato n°® 0003/2022, que tem por
objeto a contratagdo de empresa para Aquisicdo De Material De Consumo, Gas
Engarrafado (Gas De Cozinha, Botijao De 13 Kg), para atender as necessidades de
preparacdo de alimentos da Escola Jose Peregrino De Vasconcelos. Pago com
recursos do PMDE, referente ao Resultado da Cotagao Eletrénica n® 2022/00440

Solicitamos a entrega, inicialmente de:

UNIDAD
= VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO EDE | QUANT. <
MEDIDA UNITARIO TOTAL
51721 - GAS, LIQUEFEITO DE 10

PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA
PROPANO E BUTANO, GAS DE UNIDAD | 05 120,00 600,00

COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS £

01

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ETI JOSE PEREGRINO
DE VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE no

prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para 0 momento. renovamos os votos de aprego e estima,

Atenciosamente,

/_ \ LA 0(1:\ //x,éfa é//u.m, <..\. [

" DIEGO DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETIJOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
CONTRATANTE

ETI José Peregrino de Vasconcelos
INEP: 23275375 / CNPJ: 40.466.332/00001-80
Enderego: CE 240, n®1532, Bairro Zona Rural, CEP 62104000
Emall: etl.joseperegrino@edu.sobra.ce,gov,br



RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

NF-e

EMISSAQ: 27/02/2023 - DEST. / REM.: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO - VALOR TOTAL: RS 600,00
0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N [’)00004884
SERIE 001
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE D ANFE
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO - 0-E CHAVE DE ACESSQ
CEP-62430-000 - GRANJA - CE 5 SEE;‘:DA 1 2323 0228 9758 0600 0114 5500 1000 0048 8410 1141 6583
TEL; - e F
' 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.automaserv.com.br N 000004'884 ﬂ 1 jl _nfe. fazenda,gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 323230013794551 27/02/2023 14:39:30
TNSCRICAO ESTADUAIL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO 40.466.332/0001-80 27/02/2023
[ENDERECO BATRRO  DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
MRG CE 240, 1532 PATRIARCA 62104-000 27/02/2023
MUNICIPIO FONE / FAX (i3 INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL (88)8170-0119 CE 15:16:37
CALCULO DO IMPOSTO —
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. 1CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 188,70 _ 600,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO VALOR VALOR | DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CSY | CFOR] UNID. | \QUANT. | (viTARiO TOTAL cAtcicMs | 1eMs | tri [TowsT @t ]
1 Sf?ﬂligﬁgFElTO DE PETROLEO GLP 13KG 27111914 060 |5656 |[UN 5,00 120,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
COD. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE
N ANl ® AN
OCOMRECUREN
i o iV LW VG

Dl Ol

-~ Assinatura

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR 0OS RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAQ.

RESERVADO AO FISCO

Automasery Automagio e Servicos LTDA
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GRANGAZ

AqunrrAGAZ

KARINE DA COSTA OLIVEIRA = ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS, localizada na CE 240,
N°1532, Distrito de Patriarca, Sobral/Ce, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais)
referente & compra de 05 (cinco) recargas de GLP de composigédo propano e butano,
cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4884.

GRANJA, 03, _imerces  DE 2023.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OLIVEIRA:03051160377
Dados: 2023.02.27 15:37:18 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

“ SEIVICD | 1:" _}uG
*.; 1ater wL rece}mb X
——Lck}i 1 X S
OOA Assinatura
i ;1L,'JO L“ 1\ ",’\ UV
bd | lnult
TOh 0% 9007 1.



Comp. Bao  Aginda Q1 Comn @ Séle  Cheguer’ T .
5 018 108 0554 5 030055180 0 AAA 900110 7 | ‘#6.-00' coH# |
§ Pwn.w“w 0554 00110 7 ; o,

;i cheque o quantia de 5\6?5664()7’03 ﬁ?é'/-r’/S’

b & tentavos acima
. Kapiue QA  COST4A  QuUEIRA . ovisva oriem
CA'AA _Shoﬁ?,(,L . ¢ mmt’i'é’ o et 23
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIN - _

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enps 40.466. 332/0001-80 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Lol L‘]“O T Redni 01/2021
CONFECGAO: 11/22 d)j Fes

f00110 one 03005518-0 @ mm‘lﬂ 7

(I 1 o 1 T O e P e e L e O 1 b L e e e 1

A
JJ 055400389222-1
{‘.‘ .\.\ 14 Ff'__,"_“‘.,-”-\""\ Flanba miva

If\‘u\- WV L '--‘.\"..;U Fiodid HEH --,r';ll-, .".,:’\ U

nNA NYUNE " £ A y‘,;,l ¥ ‘-' ) D

UU iUt PGl e J lliglen .i-ei}luolﬂ

0y 05 00 el L0 05 /3023 3
Al O~ = ol

Aacinatiira " Assinaturg

,39



i PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Granja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
ENDERECO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cédigo Contribuinte CPF/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 30/01/2023 08:23.:24
VALIDA ATE: 31/03/2023
VALIDADE: 60 dias.
A autenticidade do documenie pode ser conferida através do QR code apontando a camera do seu disposifivo, no qual

aulomaticamente se verificarfs o cfodigo de autenticagho abaixo.
Cédigo autenticaglo: 202300328570016750778040880769

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CND impressa em: 30 de Janeiro de 2023 08:23.24




Firefox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegatival/...

GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202301802412

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/01/2023 AS 18:57:36
VALIDA ATE 22/03/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

1 of'l 21/01/2023 18:58



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracéo para fins de
certificac@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:24:08 do dia 02/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/07/2023.

Codigo de controle da certidao: 0E88.0ADD.CTE9S.7628

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

ke S
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.975.806/0001-14
Razao
Social:
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANIA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:11/02/2023 a 12/03/2023

Certificagdo Namero: 2023021103432068887713
Informacgao obtida em 14/02/2023 16:00:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1 ofl 14/02/2023 16:01



Companhia Energética do Ceard
Rue Padre Vakeving, 150
EP: 80114504

Fortaleza - C
CNPJ: 07.047.25

0B8.105.848-3
AUXILIA

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico

Poder publico Municipal TRIFASICO

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua RUA CENTRAL DT PATRIARCA 0
DT PATRIARCA SOBRAL CE

CEP: 62104000

43459443

CPFICNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

43459443

ME S AN

12/2022

Periodos: Band. Tanf.: Verde : 02/11 - 01/12 Bandeira verde em dezembro/22,

|
i
i
1

IO —

Madidor Grandezas Leitura Leitura

Const. Consumo

Tariférios Anterior Atual  Medidor
8711813-LDG684  Energia Atva-kWh FORAPONTA 3384800 45.766.00 1.6000
6711813-LDG-664  Energia Atva-kWn PONTA 2.644,00 305000 10000
6711813-LDG-664 Demanda Faturada-kW FORA PONTA 419,66 447,05 1.6000
6711913.LDG-664 Demands Faturada-k\W A 18296 164,88 1.0000
6711613L0G-664  Demanda Reativa-kVAr FORA PONTA 451,37 478,51 1.0000
67119130DG-664 Demanda Reativa KVAr PONTA 306,39 314,20 1.0000
6711813406664  Enargia Reative-kVArh FORAPONTA 8055700  92.826,00 1.0000
6711613406664 Enarga Roativa-kVAM PONTA 1153300 1167800 1,0000

kWh
2.418,00
108,00
2739
252
2714
7.80
2.260.00
345,00

MEN

&

sk

sem custos adicionais na fatura, Informacées: www.aneel.gov.br

ltens de Fatura

NOTA FISCAL N° 043661316 - SERIE
Consulle pela Chave de Acesso em:
hitp://dfe-portal.sefazvirtual.rs gov.br/NF 3e/consulta

chave de acesso:

2322 1207 0472 5100 0170 6600 0043 6613 1610 3022 8389

Protocolo de autorizagao: 3232200040165562 - 17/12/2022 as 01:48:38-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE

Data de apresentagao: 20/12/2022

UNICA | DATA DE EMISSAO: 16/12/2022

Energia Atv Fom F Ponta TE
Energia Atv Fom F Ponta TUSD
Energla Atv Fom Ponta TE
Energia Alv Fom Ponta TUSD
Cansuma Reativo Excedente Fp
Cansiima Realvo Excadants Np
Demanda Afiva

Damanda Ativa sam ICMS
CIP ILUM PUB PREF MUNICIPAL

Juros Moratonos
Muita

Subtotal Faturamento
Subtotal Outros

TOTAL

Unid. Quant. Preco unit (RS) Valor [R$) PIS/COFINS Base Calc Aliquota  ICMS Tarifa
com tributos ICMS (RS} ICMS unit (R)
Wh 2.118.000 0.37242 788,78 3526 78878 2000% 15775 028128
KWh 2,118,000 0.10307 218,31 8,75 21831 20.00% 43, 007788
KWh 106,000 0.58961 53,58 284 B3.58 2000% 1271 045312
kwh 106,000 195158 208,61 9.24 206,91 O 4138 147449
KVA 2 269,000 033138  BA3.DS 3971 88805 20,00% 17761 1
KVA 345000 038130 13500 6.02 13500 2000% 27.00 0.29561
kW 27,380 30,13383 B25,36 36,80 82536 2000% 16507 2276000
W 10Ra10 2410758 2.642.43 147,71 000 000% 0,00 2276000
113,80 000 900  0.00% 0,00
3281 0,00 000 000%  0.00
117,35 0.00 000  0.00% 0,00
12,76 0.00 000 000% 0,00 i
576842
7,72
6,145,14 28743 312589 62518

DEMANDA FORA PONTA -

5.143.24
5143 24
342500

COFINS
M

| MES/ANO Demanda kW Consuma Faturado kWh
Hora Ponta Hara Fora Ponta Hora Porta Hora Fora Ponta
DEZ 1 2022 252 27,39 106,00 211800
NOV/ 2022 4.20 33,08 104,00 214100
OUT / 2022 4,03 26,71 110,00 1965,00
SET /2022 420 2268 120.00 1665,00
AGO /2022 672 7.06 83,00 973,00
JUL 12022 2,38 18,31 96,00 1502,00
JUN | 2022 202 2755 94,00 1420,00
MAL/ 2022 338 1334 8900 1228.00
ABR / 2022 302 13,44 98,00 139100
MAR /2022 B.74 1496 93.00 1262,00
FEV/ 2022 521 7,89 74,00 801,00
JAN [ 2022 403 14,28 109,00 1530,00
DEZ 12021 538 12,60 115,00 1372,00

Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nas lermos do Ajuste Sinief 01/2019 (CONFAZ)

DMATICO

ELA LA

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL
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anselho Escolar José Peregrino

F/CNPJ

40.466.4++/++++-80
ENDERECO

Rua da lMatriz. S/N
Patriarca/CE

Detalhes da Fatura

Inscrigdo Canguru 2023 (0 23275375)

Confira as opgdes de pagamento para esta fatura.

i

UpMat

EDUCACIONAL

UPMAT BRASIL
30.128.782/0001-00
ENDEREC

Al Santos 211, CJ 2003
Sio Paulo/SP, 01419000

15/03/2023

RS 90,00

Subtotal RS 90,00
Desconto RS 0,00

Total RS$ 90,00




CAIXA ECONOMIUA FEDERAL

8554 - SOBRAL, CE
DATA: 15/83/2823

HORA: 14:14:37
TERMINAL: 1103

NSU: 882285 AUT.: 8243
COMPROVANTE DE PAGAMENTD
BOLETO COM CODIGO OE BARRAS

REPRESENTACAD NUMERICA DO CODIGO DE BARRAS
23733.38128  60209.862057
£9208.050802 3 92930P22223002

INSTITUICAD EMISSORA:237-BANCO BRADESCO 5/8

BENEFICIARID
NOME FANTASTA: TUGU INSTITUICAD DE PAGAMENTD S.A
NgHg/RAZAU SOCTAL: TUGU INSTITUICAD DE PAGAMENTO

CPF/ONPJ: 15.111.975/8001-84

SACADOR/AVALISTA
NOME: UPMAT BRASIL
CPF/CNPJ: 30.128.782/0001-00

PAGADOR
NOME: CONSELHO ESCULAR JOSE PEREGRING
CPF/CNPJ: 40.466.232/0081-80

PORTADOR
NOME: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIND
CPF/CNPJ: 48.466.332/0001-80

DATA DE VENCIMENTO: 15/83/2823
VALOR NOMINAL : 98,00
VALOR TOTAL: 90,00
VALOR PAGO: 90.00

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGTOS
ALO CAIXA: 4004 0184 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOL I TANAS)
ALD CAIXA: D808 104 0104 (DEMAIS REGIOES)
SAC CATXA: 2808 728 0161
SAC CAIXA: 088 726 2432 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
WWW. CATXA. GOV . BR/FALECONOSCO/
OUVIDORIA CAIXA: @8G@ 725 7474

22 Via - Via Cliente

15193127

CAIXA ECONOMIUA FEDERAL

@554 - SOBRAL, CE
DATA: 15/03/2023
TERMINAL: 1183 NSU: @@2285

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
BOLETO COM CODIGD DE BARRAS

REPRESENTACAD NUMERICA DO CODIGD DE BARRAS
£3793.38128 60@@83.862057
69000.050802 3 92930000005322

INSTITUICAD EMISSORA:237-BANCO BRADESCO S/A

BENEF ICIARID -
NOME FANTASIA: 1UGU INSTITUICAD DE PAGAMENTO .
NOME/RAZAD SOCTAL: [UGL INSTITUICAD DE PAGAMENTO
5.A

CPF/CNPJ: 15.111.975/0001-64

SACADOR/AVALISTA
NOME: UPMAT BRASIL
CPF/CNPJ: 30.128.732/8001-00

PAGADOR
NSEE: CONSELHC ESCOLAR JOSE PEREGRING
CPF/CNPJ: 40.468.332/0001-80

PORTADOR _
NOME: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING
CPF/CNPJ: 48.4686.332/0001-80

HORA® 14:14:37
AUT.: (843

DATA DE VENCIMENTO: 15/@3/2823
VALOR NOMINAL : 90,00
VALOR TOTAL: 50,00
VALOR PAGO: 90,00

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTUES E ELDBIOS
ALO CATXA: 4004 0184 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOLITANAS)
ALG CATXA: 280@ 104 0124 (DEMATS REGICES)
SAC CATXA: @8@@ 725 18!
SAC CAIXA: B@Q 726 2492 (PESSCAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONDSCO:
Wl CATXA. GOV, BR/FALECONOSCO/
OUYIDORIA CAIXA: 8808 725 7474

2a Via - Via Cliente

RS0

RESNAtry
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14/03/23, 15:46 Exibir

Recibo Pagador

Beneficiario
] Fundagéo de Desenvolvimento da Unicamp - FUNCAMP CNPJ: 49.607.336/0001 -06
033-7 |avERico VERISSIMO, N° 1251 - PARQUE Il DO POLO DE ALTA TECNOLOGIA | DISTRITO DE
BARAO GERALDO
CEP 13.083-851 | CAMPINAS - SP
Inscricao #8fac8e26 (6 equipes) Vencimento
19/03/2023

Nosso Numero
000000154074 2
Numero do Documento

ONHB185056
Agéncia/Cddigo Beneficiario
0207 / 8016895
Valor do Documentoo
210,00
Pagador Auténticacdo Mecanica
Conselho Escolar José Peregrino / 40466332000180
CE 240,1532 - ZONA RURAL PATRIARCA SOBRAL UF:CE CEP:62104000
Sacador/Avalista
[ ;."‘.f’\ Vel .
PAGO COM REr in¢
UL AV IR VA WL L ] "‘.
RAm T,
UV T IVIULC
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e da floa Aedtin
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CATXA ECONOMICA FEDERAL

0554 - SOBRAL, CE
DATA: 15/03/2023

TERMINAL: 11@3 HORA: 14:15:38

NSL: 202283 AUT.: pads
COMPROVANTE DF PAGAME
BOLETD €OM CODIgo ng'gégggs

REPRESENTACAD NUMERICA Do

A0 NUMERTCA |

0233280161 4s5
5474.20102 s

COBIGO [E BARRAS
38500000016 P
92940200021 0oe

INSTITUTCAQ EMISSORA:@33-BANCO SANTANDER S.A

BENEFICIARIO

NOME FANTASTA: Aran S
oo FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO DA (N
NOME/RAZAC SOCTAL:

A UNICANP F FUNDACAO [IE DESENVOLYIMENTO D
CRF/CNP: 43.607.33 /0001 -06
PAGADOR

NOME: CONSELHO ESCOLAR i
CPF/CNPJ: 4@,455j53éﬁ§aé?§ggpsngsaruo
zgRgADOR

ME: CONSELHO ESCOLAR JOSE -
CPF/CNPJ: 46.486'332/aﬂﬁ?§éﬂPEREGRINU

DATA DE VENCTMENTO:

. 19/03/2023
ALOR NOMINAL :

VALOR TOTAL: 210,00
VALOR PAGO: g{g.gg

INFORMACOES, RECLAMACOES. SUGEST 5
ES, RECLAMACOES, SUGESTOES £ ELOGIOS
ALD CATXA: 3004 014 (CAPITATS € géﬁ?égg
o oo METROPOLITANAS) )
ALO CAIXA: 032 104 B34 (DEMAIS RESICES)
... SAC CAI¥A: P8O 725 pio!
SAC CATXA: Q&OD T26 2492 (PES30UAS COM
DEFICIENCTA AUDITIVA)
B Eg?zgt FALE CONOSCO:
.CATXA. GOV BR/FALECONOSC:
OUVIDORTA CATNA: 93§§L9§g3$3§4

22 Via - Via Cliente

~
(

r
\ |

ALY

P Uit
U T IV

A5

93 /123

CATXA ECONOMICA FEDERAL

8554 - SOBRAL, CE
DATA: 15/83/2023
TERMINAL: 1123 NSU: @@82283

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
BOLETO COM CODIGD DE BARRAS

REPRESENTACAD NUMERICA DO CODIGQ DE BARRAS
03399.80161 89500.000016
54074.20101@ 9 92940000021008

INSTITUTCAQ EMISSORA:@33-BANCO SANTANDER S.A.

HORA: 14:15:35
AUT.: B045

BENEFICIARID
Tg:ﬁPFgNTASIAI FUNDACAD DE DESENVOLVIMENTO DA UN
NOME/RAZAG SOCTAL: FUNDACAO UE DESENVOLVIMENTO D

A UNICAMP F
CPF/CNPJ: 49.607.336/0001-86

PAGADOR
NOME: CONSELHG ESCOLAR JOSE PEREGRINO
CPF/CNPJ: 40.486.332/0001-80

PORTADOR
NOME: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIND
CPF/CNPJ: 4@.466.332/0001-80

DATA DE VENCTMENTO: 19/03/2023
VALOR NOMINAL: 218,08
VALOR TOTAL: 210.0@
VALOR PAGD: 210,00

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGIOS
ALD CATXA: 4884 @104 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOL] TANAS)
ALO CAI¥A: 0800 104 @124 (DEMAIS REGICES)
SAC CAIXA: 8600 726 @101
SAT CATXA: 980 726 2432 (PESSUAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
W . CATXA . GOV . BR/FALECONOSCO/
QUVIDORIA CAIXA: @888 725 7474

7a Yia - Via Cliente

g'\::‘ \ L -|



Comp.  Banco Agénda €1 Conin @ Série Cheque n® a p T e i
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i Sobral
, Prefeitura Municipal

flo:1

fanqt\-

COTAGAO ELETRONICA:2022/16203 - PROCESSO N°: P2024032022
ORGAO PROMOTOR: PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos
Valor Estm. | Total Esum. [Valor ContrTotal Conir.| Emnﬂmhkm
Descrigiio do Item Vencedor Quant. RS RS RS RS RS ol

| - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL-Marca: Samsung ou Kyocera AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 12,00 599,9667 7199,60 550,0000 6600,00 | 599,6004 833 %
Situacdn: Declarado venced

TOTAL ITENS FINALIZADOS: 7.199,6004 6.600,0000] 599,6004| 8,33 %

RESUMO GERAL
Total estimado para contratagdo: R§ 7,199,60

Total estimado nos itens finalizados:RS 7.199,60
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: R$ 6.600,00
Economia Gerada®: RS 599,6000 (B.33%)

* Esse valor s6 leva em consideragdo grupos e itens que tiveram vencedor declarado

15/06/2022 14:01



PREFEITURA
t DE SOBRAL

Secretaria da Bducagio

‘j ETI José Peregrino de Vasconcelos

ORDEM DE COMPRAR/ SERVICOS

A EMPRESA

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI Il
Pacatuba - CE, 61.800-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n°® 0006/2022, que tem por
objeto a contratagdo de empresa para AQUISICAO DE SERVICO LOCACAQ DE
EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, referente ao
Resultado da Cotagéo Eletrénica n® P2024032022.

Solicitamos a entrega, iniciaimente de:

22284 -LOCACAO DE EQUIPAMENTOS -
LOCACAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL - Obs:as caracteristicas do
servigo estardo contidas no termo de referencia
incluso neste processo. MARCA: Samsung ou
Kyocera

01

- 1 550,00 | 550,00

VALOR TOTAL R$ 550,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ETI JOSE PEREGRINO DE
VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE no
prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

(\
‘D AMOLS ‘L-X )A\Lm MC«,—«LW
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETIJOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS 2¢

CONTRAT

DIEGS DA SR AL FRRA |
ATO N° 271/2021 - SMS 3

DIRETOR ESCOLAR DNS - 3

INEP: 23275375 / CNP): 40.466,332/00001-80
Endereco: CE 240, n?1532, Bairro Zona Rural, CEP 62104000

Fmail ati incoanerearinaf@edn cahra #o an he



PAGD COM RECURSO

Prefeitura Municipal de PACATUBA At g Nt

17/03/2023 16:35

SEC DE ADMINISTRACAD FINANGAS E PLANEJAMENTO Data e Hora de Emissdo

~ |Codigo de Verificagao
ZPUL-HOEK

Situagdo:Fora do Municipio
CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78
Nome: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA

Municipio. PACATUBA

PRESTADOR DE SERVIGOS
Inscrigdo Municipal: 002888
PIS/PASEP:N&o Informado

Razao Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 81814-300

UF:CE

CPF/CNPJ: 40.466.322/0001-80

Municipio: SOBRAL

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social: PMS - ETl José Peregrino de Vasconcelos
Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Enderego: Rua DISTRITO DE PATRIARCA, 1532 - DISTRITO DE PATRARCA - CEP 62104-000

UF: CE

E-mail: eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br

15.03

DescricaolValor unilQuant{Tota!

Valor Total: 550

REF. A 10a PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAO DE 01 MAQ. No DO CONTRATOQ 06/2022/JOSE PEREGRINO -

ISS
INSS
IRRF

PIS

COFINS
CSLL

Valor Total Liquido

. Calculos daNota
Base de Calculo

e = S . £ g Total das Dedugbes
Locagéo e manutengdo de cofres particulares, de terminais eletrbnicos, de 0.00 % Total Base de Calculo
terminais de atendimento e de bens & equipamentos em geral. o

Sobral - MARGO 550 1 550

550,00

0,00

550,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

550,00

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e: https://nfe.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/site/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
- Esla NF-e néo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

Assinatura

! . : izl U,,..\d
i Vevit GG 0

2 rua 0 metarial ol recehido

_.,;JI;UB&H&?;JM, : o/ 03/3027

Assinatura

29



RECIBO

RS 550,00

Recebemos da PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos a importancia de R$ 550,00 (QUINHETOS E CINQUENTA REAIS) em
cheque, referente a locagao de impressora.
AM Assinado de forma

INFORMATICA E Cigialporat
SERVICOS SERVICOS

LTDA:30677188000178
LTDA:30677188 Dados: 2023.03.17
000178 — _ 1547030300
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos
y Rua DISTRITO DE PATRIARCA N° 1532, DISTRITO DE PATRARCA
4 Sobral - Ce

AM INFORMATICA E TREINAMENTOS
’ Rua,70 Ne, 767 CEP: 61.814-300 - Pacatuba — CE — Brasil

PAGO COMRECURSO  Atssta cua 0 raaterial foi recabido

PMDE Lae 20 102 23 7
00F Nl

Pl JL_ e

&@_s\ﬁ» Am_ﬂl@hm Assinatura ) o 8=
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0
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CAIXA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAOQ: 11/22
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GOVERNDO MUNICIPAL

Pacatuba

O Futaro ¢ agora

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Enderego Bairro

RUATON® 767 B JEREISSATI II

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitacéo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvard
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, a0 despacho exaradado na petigdo
protocolada neste orgédo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certiddo.

PACATUBA, 11 de Janeiro de 2023

Verifique a validade desta certidio em
https:Ilsam.pncamha.gumntsmummpa].com.brrvnlldnCemdaoneDahltoﬂoFcyzhaB’rXpnlTUm ou leia 0 QRCode ao lado.

Vilido até 90 dias a partir da data de expedigdo, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202306071637

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067657800

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/03/2023 AS 09:24:12
VALIDA ATE 06/05/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

(y/



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidao esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:13:34 do dia 07/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2023.

Cadigo de controle da certiddo: F786.6069.CD29.CDD4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

55>
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certid3o n°: 42082418/2022

Expedigdo: 28/11/2022, as 21:20:10

Validade: 27/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto &as obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: ndeé@tst . jus.brx



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 30.677.188/0001-78

Rgzao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Social:

Enderecgo: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/02/2023 a 28/03/2023

Certificacdo Numero: 2023022702071832538203

Informacao obtida em 09/03/2023 14:26:15

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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